PAGE
2

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2015 № 18/147-П
О Законе Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области
«Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2016 год»
Московская областная Дума постановила:

1. Принять Закон Московской области «О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2016 год». (Прилагается.)

2. Направить Закон Московской области «О внесении изменения
в Закон Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2016 год» Губернатору Московской области для подписания.

Председатель
Московской областной Думы                                                И.Ю. Брынцалов
ЗАКОН МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
О внесении изменения в Закон Московской области «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2016 год»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 157/2015-ОЗ «Об установлении коэффициента, отражающего региональные особенности рынка труда Московской области, на 2016 год» следующее изменение:
в статье 2 цифры «2,5504» заменить цифрами «2,2017».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор

Московской области

                                            А.Ю. Воробьев

«  27  »   ноября   2015 года

№ 209/2015-ОЗ

Принят постановлением

Московской областной Думы

от  26.11.2015  №  18/147-П